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NMCM
Alphen, 15-9-2018

Programmanr. 1 200m wisselslag 20 - 94 jaar
15-9-2018 - 16:00 Resultaten
Punten: WMR Masters 18

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

Masters 20+, Heren

1. Robin van Beek Zvl1886 2:17.69 199704023 2:21.57 77,43
50m: 30.44 100m: 1:06.68 150m: 1:49.05 200m: 2:21.57

2. Martijn Bartels ZPC AMERSFOORT 1 2:36.64 199603493 2:37.26 69,71
50m: 32.87 200m: 2:37.26

DIS Bob Potkamp Deltasteur 3:19.07 199403189
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Masters 25+, Heren

1. Patrick de Jonge Deltasteur 2:44.24 198906635 2:30.86 79,34
50m: 32.07 100m: 1:13.45 150m: 2:07.63 200m: 2:30.86

2. Michiel van Nesselrooij Psv 2:40.12 199006877 2:39.79 74,91
50m: 33.32 200m: 2:39.79

AFGEM Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 2:11.30 199200027

Masters 30+, Heren

1. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 1 2:22.39 198402459 2:23.28 81,63
50m: 30.04 100m: 1:08.92 150m: 1:49.30 200m: 2:23.28

2. Thommy Nickel ZPC Woerden 2:21.60 198401627 2:26.58 79,79
50m: 32.12 200m: 2:26.58

Masters 35+, Heren

1. Bart Groenemans HHZV Plons 2:27.02 198200551 2:32.73 80,72
50m: 33.10 100m: 1:12.88 150m: 1:57.09 200m: 2:32.73

2. Michael Costello HHZV Plons 3:00.00 197902067 2:58.73 68,98
50m: 38.37 200m: 2:58.73

Masters 45+, Heren

1. Michael van Bekkum Swol 1894 2:33.74 197200051 2:35.18 80,31
50m: 32.78 100m: 1:14.46 150m: 1:57.46 200m: 2:35.18

2. Frank van Nobelen ZV Sassenheim 2:38.14 196900753 2:41.05 77,39
50m: 34.22 100m: 1:15.89 150m: 2:03.35 200m: 2:41.05

3. Gerco Schakel Dwk 2:54.42 196900849 2:59.30 69,51
50m: 37.83 200m: 2:59.30

4. Alistair Critchell Deltasteur 3:03.63 197101655 3:03.23 68,02
50m: 38.21 200m: 3:03.23

Masters 50+, Heren

1. Ron Korzelius ZPC AMERSFOORT 1 2:33.98 196500513 2:41.27 78,36
50m: 35.26 100m: 1:17.20 150m: 2:05.73 200m: 2:41.27

2. Eymert van Rooij Psv 2:57.77 196601631 2:56.65 71,54
50m: 34.49 100m: 1:19.58 150m: 2:13.91 200m: 2:56.65
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NMCM
Alphen, 15-9-2018

Programmanr. 1, 200m wisselslag

Masters 55+, Heren

DIS Evert Jan Verweij Swol 1894 2:50.12 196301143
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Masters 60+, Heren

1. Wim de Lange AZC 2:56.56 195800533 2:58.13 78,57
50m: 38.88 100m: 1:26.78 150m: 2:16.98 200m: 2:58.13

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 3:20.19 194300109 3:29.71 83,66
50m: 46.95 100m: 1:43.41 150m: 2:43.08 200m: 3:29.71

Masters 25+, Dames

1. Nanda de Vries Steenwijk 1934 NT 199204328 2:44.36 83,45
50m: 35.43 100m: 1:17.97 150m: 2:06.56 200m: 2:44.36

2. Suzan Blankestijn Zvl1886 2:48.43 198900350 2:48.65 81,33
50m: 36.78 200m: 2:48.65

3. Corine Rooker WZ&PC Purmerend 2:36.63 199201522 2:49.51 80,92
50m: 35.20 100m: 1:17.29 150m: 2:08.39 200m: 2:49.51

4. Joke Smits-Velthuijs Psv 3:08.45 199008342 3:00.34 76,06
50m: 43.65 100m: 1:33.93 150m: 2:23.47 200m: 3:00.34

Masters 30+, Dames

1. Liesbeth van Mill Dwk 2:44.05 198702786 2:47.92 79,44
50m: 36.06 100m: 1:19.97 150m: 2:07.57 200m: 2:47.92

Masters 35+, Dames

1. Jessica Venema Widex Gzc Donk 2:56.47 197901526 3:01.63 75,80
50m: 39.88 100m: 1:24.97 150m: 2:19.76 200m: 3:01.63

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 2:41.45 197500268 2:41.36 86,27
50m: 35.61 100m: 1:17.95 150m: 2:04.46 200m: 2:41.36

2. Manu Michel AZC 3:32.63 197500962 3:16.01 71,02
50m: 39.22 200m: 3:16.01

Masters 45+, Dames

1. Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 1 2:42.92 197000054 2:40.47 88,20
50m: 34.73 100m: 1:15.94 150m: 2:02.51 200m: 2:40.47

2. Iris van Aurich Dwk 2:54.47 196900866 2:57.50 79,74
50m: 41.13 100m: 1:24.42 150m: 2:15.82 200m: 2:57.50

3. Annet Kootstra Swol 1894 3:20.46 197100344 3:19.55 70,93
50m: 45.26 200m: 3:19.55

Masters 50+, Dames

1. Wilna Heijman Steenwijk 1934 3:00.85 196400506 3:03.55 80,98
50m: 39.14 100m: 1:27.20 150m: 2:22.27 200m: 3:03.55
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NMCM
Alphen, 15-9-2018

Programmanr. 1, 200m wisselslag

Masters 55+, Dames

1. Marjan Remmits ZPC Woerden 2:41.85 196300518 2:44.47 91,84
NMR

50m: 34.78 100m: 1:18.48 150m: 2:06.59 200m: 2:44.47

2. Patty Verhagen Psv 3:05.57 195900146 3:09.12 79,87
50m: 41.42 100m: 1:30.04 150m: 2:27.02 200m: 3:09.12

3. Inge Wolfs HHZV Plons 3:05.78 196000304 3:16.00 77,07
50m: 39.72 100m: 1:30.94 150m: 2:28.00 200m: 3:16.00

4. Lia Bijkerk Widex Gzc Donk 3:46.81 196000014 3:44.71 67,22
50m: 51.77 100m: 1:51.24 150m: 2:53.88 200m: 3:44.71

Masters 60+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT 1 2:54.68 195600048 3:01.22 89,13
50m: 38.38 100m: 1:26.19 150m: 2:21.61 200m: 3:01.22

AFGEM Monica Bakker Steenwijk 1934 3:32.21 195600082

Programmanr. 2 50m rugslag 20 - 94 jaar
15-9-2018 - 16:20 Resultaten
Punten: WMR Masters 18

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

Masters 20+, Heren

1. Roel van Grol Widex Gzc Donk 30.31 199802277 31.76 69,96

Masters 30+, Heren

1. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 1 29.29 198500813 28.28 84,37
AFGEM Mark Godwaldt Psv 33.74 198701039

Masters 35+, Heren

1. Stan Dekker HHZV Plons 31.83 197901823 32.18 79,80
2. Sander de Velde Deltasteur 41.73 198302165 39.10 65,67

Masters 40+, Heren

1. Ronald Smits Psv 30.79 197800981 29.59 86,27
2. Arjan Aalbers Swol 1894 36.16 197500001 35.98 70,95
3. Tom Bandsma Psv 38.95 197701625 39.75 64,22

Masters 45+, Heren

1. Rene de Bruin ZV Sassenheim 32.84 197100143 32.95 80,72
2. Kasper van den Berghe Swol 1894 36.49 197301125 36.51 72,85
3. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 36.48 197101629 36.67 72,53

AFGEM Martijn de Jong Dwk 40.74 197101659

Masters 50+, Heren

1. Guido Keutgen AZC 30.31 196801551 31.75 84,06
2. Otto Jansen Zvl1886 35.43 196501403 33.98 78,54
3. Erik Wetsteijn Swol 1894 35.25 196501019 36.40 73,32
4. Marc-Peter Don HHZV Plons 41.80 196700223 42.07 63,44

DIS Edwin van Houten Dwk 32.72 196501625
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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NMCM
Alphen, 15-9-2018

Programmanr. 2, 50m rugslag

Masters 55+, Heren

1. Edwin v. Norden ZPC AMERSFOORT 1 29.49 196300563 31.15 89,75
2. Johan Remmits ZPC Woerden 32.13 196201159 31.52 88,70
3. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 36.34 196301341 36.67 76,24

Masters 70+, Heren

1. Peter Ouweneel Rotterdam Swimming 57.37 194500077 1:03.94 51,75

Masters 90+, Heren

AFGEM Klaas Prins Steenwijk 1934 1:12.91 192800001

Masters 20+, Dames

1. Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 33.26 199701320 33.49 76,64
2. Cynthia van Veen ZPC Woerden 37.63 199606736 37.48 68,48

Masters 25+, Dames

1. Sabine Lina ZPC Woerden 33.39 198902680 34.04 81,90
2. Joke Smits-Velthuijs Psv 38.74 199008342 39.10 71,30
3. Maaike Hofland ZV Sassenheim 40.72 199203754 40.70 68,50

Masters 30+, Dames

1. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 1 31.69 198504088 32.26 85,02
2. Eloise Cilia Zvl1886 32.79 198806960 32.66 83,98
3. Marije van Manen ZPC AMERSFOORT 1 33.78 198602386 35.59 77,07
4. Femke Smits Rotterdam Swimming 51.70 198403574 47.98 57,16

AFGEM Samantha Go AZC 40.44 198403552

Masters 35+, Dames

1. Gea van der Schaaf Deltasteur 36.90 197901558 37.11 74,45
2. Lisette van Blokland AZC 43.60 198102296 58.11 47,54

Masters 45+, Dames

1. Esther Mijnen WZ&PC Purmerend 41.05 196900846 40.45 74,78
2. Nathasja Konijn Widex Gzc Donk 42.17 197100992 41.30 73,24
3. Greta Wyma-Teitsma Dwk 45.20 197100696 45.25 66,85
4. Katrina Boutwell AZC 49.70 197201036 47.30 63,95

Masters 50+, Dames

1. Feikje Wittermans Widex Gzc Donk 37.69 196400408 38.83 77,95
2. Patricia de Jong HHZV Plons 41.99 196600728 40.81 74,17

Masters 55+, Dames

1. Irma Hertogs Psv 41.59 195900222 41.25 73,01
2. Monique Munnik AZC 42.15 196200328 42.19 71,39

Masters 60+, Dames

1. Marianne van Leeuwen AZC 53.42 195500046 42.40 77,85
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NMCM
Alphen, 15-9-2018

Programmanr. 2, 50m rugslag

Masters 70+, Dames

1. Loekie v. Huissteden ZPC AMERSFOORT 1 1:11.11 194500002 58.87 63,69

Masters 80+, Dames

1. Lottie Geurts Psv 57.95 193500006 57.18 79,11

Masters 90+, Dames

AFGEM Marianne Maandonks Psv 1:35.62 192600004

BM Frans Suijkerbuijk Psv NT 195600499 54.90 53,98

Programmanr. 3 100m vrije slag 20 - 94 jaar
15-9-2018 - 16:29 Resultaten
Punten: WMR Masters 18

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

Masters 20+, Heren

1. Wesley van der Luit ZV Sassenheim 1:00.35 199701895 1:00.00 74,90
50m: 29.45 100m: 1:00.00

2. Martijn Bartels ZPC AMERSFOORT 1 57.98 199603493 1:01.52 73,04
50m: 30.01 100m: 1:01.52

Masters 30+, Heren

1. Sander van Elburg Psv 57.51 198800937 57.54 82,18
50m: 27.69 100m: 57.54

2. Robert Braad Steenwijk 1934 1:01.49 198600407 1:00.70 77,90
50m: 28.55 100m: 1:00.70

Masters 35+, Heren

1. Bart Groenemans HHZV Plons 1:00.58 198200551 1:00.61 81,71
50m: 30.00 100m: 1:00.61

2. Albert Garcia i Tormo Psv 1:05.54 198202583 1:06.63 74,33
50m: 31.30 100m: 1:06.63

3. Michael Costello HHZV Plons 1:15.38 197902067 1:09.28 71,49
50m: 33.51 100m: 1:09.28

Masters 40+, Heren

1. Ronald Smits Psv 56.89 197800981 59.18 83,87
50m: 28.81 100m: 59.18

2. Arjan Aalbers Swol 1894 1:07.46 197500001 1:07.60 73,43
50m: 31.94 100m: 1:07.60

3. Jeroen Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:17.52 197401533 1:17.86 63,75
50m: 37.05 100m: 1:17.86

4. Timo Stek AZC 1:30.80 197601635 1:23.70 59,30
50m: 39.33 100m: 1:23.70

AFGEM Erling Ouweneel Rotterdam Swimming 1:21.54 197400613 2:09.55 38,31
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NMCM
Alphen, 15-9-2018

Programmanr. 3, 100m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Jerry Grondel HHZV Plons 1:01.23 197201223 1:01.41 83,53
50m: 29.62 100m: 1:01.41

2. Jos van Ewijk Widex Gzc Donk 1:01.29 197000313 1:02.92 81,53
50m: 29.73 100m: 1:02.92

3. Robert Langeveld ZV Sassenheim 1:04.01 197101387 1:05.20 78,68
50m: 31.31 100m: 1:05.20

Masters 50+, Heren

1. Erik Wetsteijn Swol 1894 1:05.36 196501019 1:11.23 72,28
50m: 33.85 100m: 1:11.23

2. Gertjan van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 1:14.62 196801529 1:14.31 69,29
50m: 34.76 100m: 1:14.31

Masters 55+, Heren

1. Fred Ketting Psv 59.86 196000289 1:02.08 87,78
50m: 29.20 100m: 1:02.08

Masters 70+, Heren

1. Willem Putter ZV Vlaardingen-Schiedam 1:18.62 194500135 1:20.90 76,26
50m: 39.23 100m: 1:20.90

2. Peter Ouweneel Rotterdam Swimming NT 194500077 2:09.55 47,62
50m: 1:00.13 100m: 2:09.55

Masters 75+, Heren

1. Geza Kaltenecker AZC 1:24.74 194200065 1:26.95 74,90
50m: 40.30 100m: 1:26.95

Masters 85+, Heren

1. Bob Berg Psv 1:49.10 193300011 1:57.95 63,31
50m: 55.14 100m: 1:57.95

Masters 20+, Dames

1. Marieke Ipema Zvl1886 1:09.98 199401290 1:11.24 70,53
50m: 34.56 100m: 1:11.24

2. Laura Boon WZ&PC Purmerend 1:09.69 199703672 1:11.31 70,46
50m: 35.07 100m: 1:11.31

3. Cynthia van Veen ZPC Woerden 1:14.12 199606736 1:15.72 66,36
50m: 36.27 100m: 1:15.72

4. Mariska Schols Rotterdam Swimming 1:48.57 199606804 1:31.62 54,84
50m: 44.19 100m: 1:31.62

Masters 25+, Dames

1. Mandy Verbakel ZPC Woerden 1:02.72 199003908 1:05.36 83,43
50m: 31.38 100m: 1:05.36

2. Nanda de Vries Steenwijk 1934 1:03.29 199204328 1:06.74 81,70
50m: 32.37 100m: 1:06.74

3. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 1:04.89 198904736 1:06.82 81,60
50m: 31.58 100m: 1:06.82
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NMCM
Alphen, 15-9-2018

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag, Masters 25+

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

4. Didi Smit AZC 1:48.60 199104470 1:40.65 54,17
50m: 46.46 100m: 1:40.65

AFGEM Adela Vázquez Garcia Zvl1886 1:08.43 199307952

Masters 30+, Dames

1. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 1 1:01.16 198504088 1:03.54 86,16
50m: 31.30 100m: 1:03.54

2. Monique Remst AZC 1:06.27 198706236 1:05.86 83,13
50m: 31.71 100m: 1:05.86

3. Renee de Kok Psv 1:06.87 198403350 1:10.05 78,15
50m: 33.67 100m: 1:10.05

4. Esther Boerdam-Delfos AZC 1:16.57 198705256 1:17.20 70,91
50m: 36.74 100m: 1:17.20

Masters 40+, Dames

1. Karin Stastra Zvl1886 1:25.00 197500988 1:10.00 81,54
50m: 32.64 100m: 1:10.00

2. Miranda Boer Widex Gzc Donk 1:08.00 197601130 1:10.61 80,83
50m: 33.41 100m: 1:10.61

3. Margriet Leeffers Deltasteur 1:13.98 197800448 1:14.11 77,02
50m: 34.94 100m: 1:14.11

4. Fabiola Bosman Deltasteur 1:15.15 197701148 1:17.70 73,46
50m: 37.12 100m: 1:17.70

5. Ilonka Schuldink Deltasteur 1:21.03 197801342 1:23.85 68,07
50m: 39.49 100m: 1:23.85

Masters 45+, Dames

1. Hettie Schakel Dwk 1:20.05 196900974 1:19.63 73,10
50m: 38.61 100m: 1:19.63

2. Rina van de Stouwe AZC 1:35.58 197001082 1:26.97 66,93
50m: 40.00 100m: 1:26.97

3. Linda Goderie Rotterdam Swimming 1:28.53 196900976 1:28.81 65,54
50m: 42.53 100m: 1:28.81

Masters 50+, Dames

1. Henriëtte v. Norden ZPC AMERSFOORT 1 1:16.68 196800046 1:11.22 82,28
50m: 33.76 100m: 1:11.22

2. Herma Hakker-Huijser ZV Vlaardingen-Schiedam 1:32.72 196600740 1:29.09 65,77
50m: 41.83 100m: 1:29.09

3. Gabrielle Waldram WZ&PC Purmerend 1:37.23 196600704 1:34.22 62,19
50m: 45.89 100m: 1:34.22

4. Inge Deutz ZV Vlaardingen-Schiedam 1:39.72 196600726 1:37.77 59,93
50m: 44.17 100m: 1:37.77

DIS Alice de Haan Widex Gzc Donk 1:22.53 196400590
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Masters 55+, Dames

1. Jennie Resink-lindeboom Dwk 1:21.29 196000142 1:26.88 69,76
50m: 42.13 100m: 1:26.88
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NMCM
Alphen, 15-9-2018

Programmanr. 3, 100m vrije slag

Masters 60+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT 1 1:08.82 195600048 1:09.40 91,46
50m: 34.12 100m: 1:09.40

Masters 65+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 1:15.48 195100022 1:16.66 84,00
50m: 36.15 100m: 1:16.66

Masters 70+, Dames

1. Loekie v. Huissteden ZPC AMERSFOORT 1 2:14.26 194500002 1:59.20 60,88
50m: 55.92 100m: 1:59.20

Programmanr. 4 50m schoolslag 20 - 94 jaar
15-9-2018 - 16:45 Resultaten
Punten: WMR Masters 18

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

Masters 20+, Heren

1. Bob Potkamp Deltasteur 37.18 199403189 38.60 65,41

Masters 25+, Heren

1. Tom de Lange Deltasteur 33.32 199300303 34.48 78,27
2. Patrick Wobben Steenwijk 1934 40.20 199300559 40.50 66,64

Masters 30+, Heren

1. Vincent Bakker ZPC AMERSFOORT 1 33.33 198600107 32.16 83,08
2. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 1 34.34 198500813 32.58 82,01
3. Wouter van 't Klooster ZPC AMERSFOORT 1 34.62 198806159 35.79 74,65
4. Matthijs van der Meulen Rotterdam Swimming 39.72 198602085 38.91 68,67

Masters 35+, Heren

1. Carlo Bos AZC 52.65 198303089 46.83 58,33

Masters 40+, Heren

1. James Fanggiday ZPC Woerden 35.00 197902071 32.82 85,98
2. Wibo Mooibroek WZ&PC Purmerend 35.41 197401339 36.79 76,70
3. Tom Bandsma Psv 37.49 197701625 39.29 71,82
4. Emiel Volker Zvl1886 41.85 197601605 42.67 66,13

Masters 45+, Heren

1. Jerry Grondel HHZV Plons 34.69 197201223 35.50 81,21
2. Michael van Bekkum Swol 1894 34.11 197200051 36.25 79,53
3. Alistair Critchell Deltasteur 37.86 197101655 38.60 74,68
4. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 NT 197101629 40.59 71,02
5. Gerco Schakel Dwk 42.00 196900849 42.36 68,05

AFGEM Martijn de Jong Dwk 38.97 197101659
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NMCM
Alphen, 15-9-2018

Programmanr. 4, 50m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla Psv 31.63 196800591 32.41 91,66
2. Roeland van der Heijden Psv 35.82 196701389 36.60 81,17
3. Albert Steenvoorden HHZV Plons 40.55 196601605 40.27 73,77
4. Pierre de Groot Widex Gzc Donk 40.85 196401431 42.67 69,62

AFGEM Huyb Stegeman Steenwijk 1934 36.88 196701535

Masters 60+, Heren

1. Peter Coffeng Widex Gzc Donk 43.75 195700063 43.92 71,74

Masters 70+, Heren

1. Peter Ouweneel Rotterdam Swimming 58.19 194500077 1:03.93 55,57

Masters 25+, Dames

1. Sabine Lina ZPC Woerden 39.98 198902680 40.84 74,68
2. Suzan Blankestijn Zvl1886 39.36 198900350 40.97 74,44
3. Tessa Kerkvliet Zvl1886 50.00 199202428 45.28 67,35

Masters 30+, Dames

1. Larissa Brak ZPC AMERSFOORT 1 32.61 198800572 33.41 93,83
2. Renee de Kok Psv 38.53 198403350 40.30 77,79
3. Chantal Veneman Rotterdam Swimming 45.26 198704232 41.63 75,30

Masters 35+, Dames

1. Kika Meijers Swol 1894 38.81 198000736 39.41 80,86
2. Jessica Venema Widex Gzc Donk 42.79 197901526 43.47 73,31
3. Lisette van Blokland AZC 54.60 198102296 50.98 62,51

Masters 40+, Dames

1. Evelien Meeuwissen ZV Sassenheim 44.58 197500360 43.72 73,65

Masters 45+, Dames

1. Trudy Ketting Psv 36.05 197000268 37.10 88,97
2. Helena Mels ZV Vlaardingen-Schiedam 42.01 196901036 41.72 79,12
3. Esther Mijnen WZ&PC Purmerend 39.43 196900846 41.78 79,00
4. Inge van Gasteren AZC 45.08 197201014 45.28 72,90

Masters 50+, Dames

1. Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT 1 43.87 196600716 43.47 78,12
2. Audrey Giese-Koch HHZV Plons 46.65 196600724 45.67 74,35
3. Riekie Schra Steenwijk 1934 1:02.60 196400404 1:03.34 53,61

Masters 55+, Dames

1. Marjan Spoelstra Swol 1894 49.23 196000236 47.68 73,72
2. Ada de Voogd ZV Vlaardingen-Schiedam 46.58 195900280 47.79 73,55
3. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 50.95 195900254 51.86 67,77
4. Wil Ponsioen-van Mil AZC 53.32 196100402 53.85 65,27
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NMCM
Alphen, 15-9-2018

Programmanr. 4, 50m schoolslag

Masters 60+, Dames

1. Cindy Cencen ZPC Woerden 1:05.00 195800260 1:05.41 56,68

Programmanr. 5 100m vlinderslag 20 - 94 jaar
15-9-2018 - 16:54 Resultaten
Punten: WMR Masters 18

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

Masters 20+, Heren

1. Robin van Beek Zvl1886 59.77 199704023 1:01.62 78,02
50m: 28.62 100m: 1:01.62

2. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:06.47 199802277 1:11.39 67,34
50m: 33.25 100m: 1:11.39

3. Martijn Bartels ZPC AMERSFOORT 1 1:14.79 199603493 1:21.18 59,22
50m: 35.28 100m: 1:21.18

Masters 25+, Heren

1. Michiel van Nesselrooij Psv 1:13.40 199006877 1:13.16 71,69
50m: 33.18 100m: 1:13.16

2. Patrick de Jonge Deltasteur 1:15.21 198906635 1:23.10 63,11
50m: 37.41 100m: 1:23.10

3. Kevin Kuypers Psv 1:18.70 199007643 1:23.56 62,76
50m: 37.35 100m: 1:23.56

Masters 30+, Heren

1. Rick Driezen Steenwijk 1934 1:01.16 198600713 1:03.90 82,06
50m: 29.32 100m: 1:03.90

2. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 1 1:04.44 198402459 1:05.98 79,47
50m: 30.03 100m: 1:05.98

Masters 35+, Heren

1. Kristiaan Lenos Zvl1886 1:06.13 198301331 1:02.91 86,26
2. Lauren Vis Steenwijk 1934 1:01.96 198201883 1:05.12 83,33

50m: 28.84 100m: 1:05.12

3. Steven Prins HHZV Plons 1:15.23 197901833 1:14.78 72,57
50m: 35.55 100m: 1:14.78

4. Sander de Velde Deltasteur 1:50.13 198302165 1:42.20 53,10
50m: 46.11 100m: 1:42.20

Masters 45+, Heren

1. Kasper van den Berghe Swol 1894 1:16.66 197301125 1:18.31 71,02
50m: 36.92 100m: 1:18.31

AFGEM Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 NT 197101629

Masters 50+, Heren

1. Soan Thung Psv 1:20.11 196601633 1:17.00 73,74
50m: 33.24 100m: 1:17.00

2. Ron Korzelius ZPC AMERSFOORT 1 1:16.28 196500513 1:19.10 71,78
50m: 35.67 100m: 1:19.10
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NMCM
Alphen, 15-9-2018

Programmanr. 5, 100m vlinderslag

Masters 55+, Heren

1. Johan Remmits ZPC Woerden 1:06.31 196201159 1:07.29 88,86
50m: 31.06 100m: 1:07.29

2. Fred Ketting Psv 1:09.73 196000289 1:15.92 78,76
50m: 35.31 100m: 1:15.92

3. Evert Jan Verweij Swol 1894 1:13.93 196301143 1:17.16 77,50
50m: 35.54 100m: 1:17.16

4. Adrian Ortiz Buitrago Widex Gzc Donk 1:22.78 196000931 1:25.92 69,59
50m: 40.03 100m: 1:25.92

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:41.85 194300109 1:45.53 76,36
50m: 48.70 100m: 1:45.53

Masters 20+, Dames

1. Laura Boon WZ&PC Purmerend 1:28.81 199703672 1:22.73 66,00
50m: 39.36 100m: 1:22.73

2. Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 1:27.95 199701320 1:26.12 63,41
50m: 38.08 100m: 1:26.12

Masters 30+, Dames

1. Rianne Hofland ZV Sassenheim 1:11.99 198801820 1:12.81 82,15
50m: 33.10 100m: 1:12.81

2. Liesbeth van Mill Dwk 1:17.28 198702786 1:20.58 74,23
50m: 36.81 100m: 1:20.58

3. Monique Remst AZC 1:18.36 198706236 1:22.78 72,26
50m: 36.20 100m: 1:22.78

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 1:16.18 197500268 1:15.98 81,20
50m: 36.09 100m: 1:15.98

2. Babette Rens Swol 1894 1:30.09 197801200 1:28.98 69,34
50m: 39.88 100m: 1:28.98

3. Manu Michel AZC 1:34.36 197500962 1:30.07 68,50
50m: 40.81 100m: 1:30.07

Masters 45+, Dames

1. Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 1 1:15.12 197000054 1:13.97 85,80
50m: 35.28 100m: 1:13.97

2. Iris van Aurich Dwk 1:25.58 196900866 1:32.62 68,52
50m: 42.39 100m: 1:32.62

3. Nathasja Konijn Widex Gzc Donk 1:30.43 197100992 1:33.90 67,59
50m: 43.40 100m: 1:33.90

Masters 55+, Dames

1. Marjan Remmits ZPC Woerden 1:16.76 196300518 1:18.50 86,81
50m: 35.80 100m: 1:18.50

2. Inge Wolfs HHZV Plons 1:23.84 196000304 1:26.12 79,13
50m: 39.90 100m: 1:26.12
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NMCM
Alphen, 15-9-2018

Programmanr. 6 4 x 50m wisselslag lft 80 - 359
15-9-2018 - 17:11 Resultaten
Punten: WMR Masters 18

rang vereniging intijd tijd NMCM

120+, Dames

1. Wzpc 1 WZ&PC Purmerend NT 2:22.37 81,94
Corine Rooker 92 34.85 Monique Tuijp 69
Esther Mijnen 69 Laura Boon 97

160+, Dames

1. Plons 1 HHZV Plons 2:50.00 2:48.36 71,77
Patricia de Jong 66 40.87 Inge Wolfs 60
Marike Kamphuis 81 Audrey Giese-Koch 66

200+, Dames

1. Swol 1894 1 Swol 1894 2:38.47 2:40.18 80,81
Babette Rens 78 40.65 Kika Meijers 80
Marjan Spoelstra 60 Christien Nieuwenhuis 51

240+, Dames

1. Psv 1 Psv 2:39.50 2:40.38 87,04
Irma Hertogs 59 41.83 Patty Verhagen 59
Trudy Ketting 70 Lottie Geurts 35

120+, Heren

1. ZPC Woerden 1 ZPC Woerden 2:01.78 1:59.44 83,12
Thijs van den End 93 30.95 Johan Remmits 62
James Fanggiday 78 Thommy Nickel 84

200+, Heren

1. AZC 1 AZC 2:23.59 2:23.22 76,39
Guido Keutgen 68 32.39 Stefan Oostendorp 90
Wim de Lange 58 Geza Kaltenecker 42

240+, Heren

1. Psv 1 Psv 2:36.24 2:38.86 73,97
Eymert van Rooij 66 35.66 Soan Thung 66
Roeland van der Heijden 67 Bob Berg 33

100+, Gemengd

1. Zvl1886 1 Zvl1886 2:04.16 2:03.17 87,98
Eloise Cilia 88 32.42 Linda van der Voort 92
Robin van Beek 97 Kristiaan Lenos 83
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NMCM
Alphen, 15-9-2018

Programmanr. 6, 4 x 50m wisselslag

120+, Gemengd

1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1 1:58.13 1:57.05 91,84
NMR

Martijn Giezen 85 28.08 Marije Jansen 85
Larissa Brak 88 Jeroen Zelsmann 77

2. Deltasteur 1 Deltasteur 2:13.67 2:17.48 78,20
Gea van der Schaaf 79 36.91 Patrick de Jonge 89
Tom de Lange 93 Fabiola Bosman 77

3. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim NT 2:26.77 73,25
Wesley van der Luit 97 35.99 Frank van Nobelen 69
Evelien Meeuwissen 75 Yvonne van Nobelen - Kampschreur 72

4. AZC 2 AZC 3:04.25 2:45.18 65,08
Katrina Boutwell 72 46.64 Didi Smit 91
Brian Gelderblom 95 Timo Stek 76

160+, Gemengd

1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1 2:24.25 2:18.79 81,02
Henriëtte v. Norden 68 38.08 Vincent Bakker 86
Wouter van 't Klooster 88 Machteld Stilting 66

2. Rotterdam Swimming 1 Rotterdam Swimming 2:47.45 2:52.25 65,28
Linda Goderie 69 46.44 Chantal Veneman 87
Peter Ouweneel 45 Matthijs van der Meulen 86

200+, Gemengd

1. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 2:28.38 2:32.07 77,36
Feikje Wittermans 64 38.75 Miranda Boer 76
Peter Coffeng 57 Jos van Ewijk 70

2. Dwk 1 Dwk 2:38.00 2:36.17 75,33
Gerco Schakel 69 36.54 Edwin van Houten 65
Greta Wyma-Teitsma 71 Jennie Resink-lindeboom 60

3. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:34.20 3:00.04 65,34
Casper Dollekamp 63 36.73 Korstiaan de Boer 71
Wilna Heijman 64 Riekie Schra 64

Programmanr. 7 100m schoolslag 20 - 94 jaar
15-9-2018 - 17:37 Resultaten
Punten: WMR Masters 18

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

Masters 20+, Heren

1. Brian Gelderblom AZC 1:40.60 199503669 1:26.80 64,06
50m: 40.39 100m: 1:26.80

2. Bob Potkamp Deltasteur 1:27.91 199403189 1:27.97 63,21
50m: 40.56 100m: 1:27.97

Masters 25+, Heren

1. Patrick Wobben Steenwijk 1934 1:29.62 199300559 1:33.51 63,31
50m: 43.74 100m: 1:33.51
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NMCM
Alphen, 15-9-2018

Programmanr. 7, 100m schoolslag

Masters 30+, Heren

1. Thommy Nickel ZPC Woerden 1:13.05 198401627 1:14.70 79,93
50m: 35.95 100m: 1:14.70

2. Wouter van 't Klooster ZPC AMERSFOORT 1 1:18.02 198806159 1:18.06 76,49
50m: 36.50 100m: 1:18.06

Masters 35+, Heren

1. Kristiaan Lenos Zvl1886 1:12.46 198301331 1:11.60 84,65
50m: 33.75 100m: 1:11.60

2. Lauren Vis Steenwijk 1934 NT 198201883 1:13.18 82,82
50m: 34.11 100m: 1:13.18

3. Carlo Bos AZC 1:53.59 198303089 1:45.03 57,70
50m: 50.27 100m: 1:45.03

Masters 40+, Heren

1. James Fanggiday ZPC Woerden 1:20.00 197902071 1:14.83 82,07
50m: 34.93 100m: 1:14.83

2. Wibo Mooibroek WZ&PC Purmerend 1:20.31 197401339 1:20.48 76,31
50m: 37.51 100m: 1:20.48

3. Emiel Volker Zvl1886 1:30.36 197601605 1:30.96 67,52
50m: 42.61 100m: 1:30.96

Masters 45+, Heren

1. Jerry Grondel HHZV Plons 1:16.55 197201223 1:18.96 79,95
50m: 37.11 100m: 1:18.96

2. Alistair Critchell Deltasteur 1:26.76 197101655 1:26.41 73,05
50m: 41.43 100m: 1:26.41

AFGEM Martijn de Jong Dwk 1:29.13 197101659
AFGEM Michael van Bekkum Swol 1894 1:15.39 197200051

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla Psv 1:10.61 196800591 1:14.60 86,16
50m: 35.89 100m: 1:14.60

2. Roeland van der Heijden Psv 1:20.95 196701389 1:24.27 76,27
50m: 38.73 100m: 1:24.27

3. Gertjan van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 1:35.22 196801529 1:33.96 68,41
50m: 43.72 100m: 1:33.96

4. Pierre de Groot Widex Gzc Donk 1:33.40 196401431 1:35.55 67,27
50m: 44.91 100m: 1:35.55

DIS Guido Keutgen AZC 1:17.83 196801551
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Huyb Stegeman Steenwijk 1934 1:23.82 196701535

Masters 55+, Heren

1. Edwin v. Norden ZPC AMERSFOORT 1 1:12.59 196300563 1:14.63 87,25
50m: 35.19 100m: 1:14.63

2. Jan Vlasblom HHZV Plons 1:23.53 196100823 1:22.82 78,62
50m: 39.26 100m: 1:22.82
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NMCM
Alphen, 15-9-2018

Programmanr. 7, 100m schoolslag

Masters 60+, Heren

1. Wim de Lange AZC 1:27.19 195800533 1:28.61 78,90
50m: 41.36 100m: 1:28.61

2. Peter Coffeng Widex Gzc Donk 1:41.25 195700063 1:43.54 67,52
50m: 49.23 100m: 1:43.54

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:33.53 194300109 1:39.83 85,52
50m: 46.59 100m: 1:39.83

Masters 25+, Dames

1. Suzan Blankestijn Zvl1886 1:24.66 198900350 1:27.10 76,72
50m: 40.93 100m: 1:27.10

Masters 30+, Dames

1. Larissa Brak ZPC AMERSFOORT 1 1:11.05 198800572 1:15.24 89,02
50m: 35.33 100m: 1:15.24

2. Renee de Kok Psv 1:26.72 198403350 1:28.90 75,34
50m: 43.04 100m: 1:28.90

DIS Chantal Veneman Rotterdam Swimming 1:36.89 198704232
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Masters 35+, Dames

1. Kika Meijers Swol 1894 1:25.38 198000736 1:26.99 79,54
50m: 41.33 100m: 1:26.99

2. Marike Kamphuis HHZV Plons 1:52.69 198102200 1:51.55 62,03
50m: 53.37 100m: 1:51.55

Masters 40+, Dames

1. Evelien Meeuwissen ZV Sassenheim 1:34.23 197500360 1:34.63 73,91
50m: 44.68 100m: 1:34.63

2. Ilonka Schuldink Deltasteur 1:40.00 197801342 1:53.38 61,69
50m: 53.18 100m: 1:53.38

Masters 45+, Dames

1. Trudy Ketting Psv 1:25.00 197000268 1:21.18 87,00
50m: 38.53 100m: 1:21.18

2. Helena Mels ZV Vlaardingen-Schiedam 1:32.86 196901036 1:32.56 76,30
50m: 44.55 100m: 1:32.56

3. Iris van Aurich Dwk 1:28.74 196900866 1:32.72 76,17
50m: 44.91 100m: 1:32.72

4. Esther Mijnen WZ&PC Purmerend 1:30.31 196900846 1:34.81 74,49
50m: 45.07 100m: 1:34.81

5. Annet Kootstra Swol 1894 1:43.29 197100344 1:44.20 67,78
50m: 50.06 100m: 1:44.20

6. Hettie Schakel Dwk 1:45.00 196900974 1:44.22 67,77
50m: 49.39 100m: 1:44.22

7. Linda Goderie Rotterdam Swimming 1:46.58 196900976 1:49.36 64,58
50m: 52.05 100m: 1:49.36
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NMCM
Alphen, 15-9-2018

Programmanr. 7, 100m schoolslag

Masters 50+, Dames

1. Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT 1 1:37.60 196600716 1:38.46 76,19
50m: 47.39 100m: 1:38.46

2. Gabrielle Waldram WZ&PC Purmerend 1:48.51 196600704 1:51.25 67,43
50m: 52.76 100m: 1:51.25

3. Inge Deutz ZV Vlaardingen-Schiedam 1:45.32 196600726 1:58.55 63,28
50m: 56.77 100m: 1:58.55

Masters 55+, Dames

1. Ada de Voogd ZV Vlaardingen-Schiedam 1:42.25 195900280 1:51.40 70,02
50m: 51.77 100m: 1:51.40

2. Lia Bijkerk Widex Gzc Donk 1:50.68 196000014 1:53.69 68,61
50m: 53.33 100m: 1:53.69

3. Wil Ponsioen-van Mil AZC 1:52.70 196100402 1:56.30 67,07
50m: 54.32 100m: 1:56.30

Masters 60+, Dames

1. Cindy Cencen ZPC Woerden 2:35.00 195800260 2:26.69 54,87
50m: 1:09.50 100m: 2:26.69

Masters 90+, Dames

AFGEM Marianne Maandonks Psv 3:53.33 192600004

BM Frans Suijkerbuijk Psv 1:55.18 195600499 1:58.79 58,86
50m: 56.57 100m: 1:58.79

Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
15-9-2018 - 17:53 Resultaten
Punten: WMR Masters 18

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

Masters 20+, Heren

1. Martijn Bartels ZPC AMERSFOORT 1 29.99 199603493 31.07 70,16

Masters 25+, Heren

1. Tom de Lange Deltasteur 37.84 199300303 39.33 59,31
AFGEM Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 26.33 199200027

Masters 30+, Heren

1. Rick Driezen Steenwijk 1934 27.67 198600713 28.76 79,52
2. Vincent Bakker ZPC AMERSFOORT 1 31.20 198600107 28.96 78,97
3. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 1 28.82 198402459 29.24 78,21
4. Sander van Elburg Psv 29.81 198800937 29.59 77,28
5. Matthijs van der Meulen Rotterdam Swimming 33.03 198602085 34.20 66,87

Masters 35+, Heren

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 27.00 198201883 28.27 83,90
2. Steven Prins HHZV Plons 33.07 197901833 33.08 71,70
3. Ingmar Kooman Zvl1886 32.99 197901517 34.44 68,87
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NMCM
Alphen, 15-9-2018

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 40+, Heren

1. Jeroen Zelsmann ZPC AMERSFOORT 1 28.77 197701551 28.14 85,78
2. Wibo Mooibroek WZ&PC Purmerend NT 197401339 34.95 69,07
3. Tom Bandsma Psv 39.54 197701625 42.14 57,28

AFGEM Erling Ouweneel Rotterdam Swimming 40.51 197400613

Masters 45+, Heren

1. Jos van Ewijk Widex Gzc Donk 33.62 197000313 33.33 73,14
2. Kasper van den Berghe Swol 1894 32.93 197301125 33.91 71,89
3. Frank van Nobelen ZV Sassenheim 32.93 196900753 34.20 71,28

Masters 50+, Heren

1. Soan Thung Psv 31.14 196601633 31.33 81,35
2. Eymert van Rooij Psv 33.50 196601631 32.66 78,04
3. Marc-Peter Don HHZV Plons 39.98 196700223 38.68 65,89

Masters 55+, Heren

1. Johan Remmits ZPC Woerden 29.37 196201159 30.15 87,72
2. Fred Ketting Psv 30.08 196000289 30.55 86,57
3. Adrian Ortiz Buitrago Widex Gzc Donk 33.72 196000931 34.44 76,80

Masters 20+, Dames

1. Marieke Ipema Zvl1886 35.14 199401290 35.20 69,26

Masters 25+, Dames

1. Linda van der Voort Zvl1886 33.46 199207784 33.26 78,59
2. Mandy Verbakel ZPC Woerden 33.21 199003908 34.58 75,59
3. Didi Smit AZC 50.60 199104470 49.04 53,30

Masters 30+, Dames

1. Monique Remst AZC 33.26 198706236 33.86 79,97
2. Liesbeth van Mill Dwk 34.07 198702786 35.19 76,95
3. Chantal Veneman Rotterdam Swimming 36.42 198704232 37.67 71,88

AFGEM Samantha Go AZC 41.11 198403552

Masters 40+, Dames

1. Babette Rens Swol 1894 38.23 197801200 37.31 75,55
2. Fabiola Bosman Deltasteur 37.74 197701148 40.15 70,21

Masters 45+, Dames

1. Monique Tuijp WZ&PC Purmerend 32.08 196900800 34.78 82,02
2. Inge van Gasteren AZC 38.64 197201014 39.41 72,39
3. Nathasja Konijn Widex Gzc Donk 39.77 197100992 41.00 69,58
4. Linda Goderie Rotterdam Swimming NT 196900976 46.99 60,71
5. Greta Wyma-Teitsma Dwk 50.25 197100696 53.69 53,13

DIS Y. van Nobelen - KampschreurZV Sassenheim 39.39 197200316
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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NMCM
Alphen, 15-9-2018

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 50+, Dames

1. Patricia de Jong HHZV Plons 38.48 196600728 38.36 76,25

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 39.70 195900146 40.84 71,96
2. Marjan Spoelstra Swol 1894 48.04 196000236 47.96 61,28
3. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 53.20 195900254 54.55 53,87

DIS Monique Munnik AZC 36.70 196200328
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 9 100m rugslag 20 - 94 jaar
15-9-2018 - 18:02 Resultaten
Punten: WMR Masters 18

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

Masters 20+, Heren

1. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:06.37 199802277 1:11.53 68,36
50m: 34.41 100m: 1:11.53

2. Brian Gelderblom AZC 1:30.60 199503669 1:23.11 58,83
50m: 39.75 100m: 1:23.11

Masters 25+, Heren

1. Thijs van den End ZPC Woerden 1:04.51 199306803 S9 1:04.99 81,53
50m: 31.80 100m: 1:04.99

2. Patrick de Jonge Deltasteur 1:11.97 198906635 1:14.27 71,34
50m: 34.62 100m: 1:14.27

3. Michiel van Nesselrooij Psv 1:16.05 199006877 1:16.89 68,91
50m: 37.45 100m: 1:16.89

Masters 30+, Heren

1. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 1 1:02.65 198500813 1:01.14 86,16
50m: 29.51 100m: 1:01.14

2. Robert Braad Steenwijk 1934 1:08.25 198600407 1:07.99 77,48
50m: 32.84 100m: 1:07.99

AFGEM Mark Godwaldt Psv 1:13.80 198701039

Masters 35+, Heren

1. Stan Dekker HHZV Plons 1:08.29 197901823 1:09.28 79,83
50m: 33.50 100m: 1:09.28

NG.ZA Steven Prins HHZV Plons 1:19.62 197901833

Masters 40+, Heren

1. Arjan Aalbers Swol 1894 1:14.13 197500001 1:16.55 71,65
50m: 37.18 100m: 1:16.55

2. Jeroen Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:32.47 197401533 1:34.39 58,10
50m: 45.69 100m: 1:34.39
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NMCM
Alphen, 15-9-2018

Programmanr. 9, 100m rugslag

Masters 45+, Heren

1. Rene de Bruin ZV Sassenheim 1:10.86 197100143 1:10.93 80,36
50m: 34.50 100m: 1:10.93

2. Kasper van den Berghe Swol 1894 1:18.19 197301125 1:19.92 71,32
50m: 38.64 100m: 1:19.92

3. Gerco Schakel Dwk 1:18.52 196900849 1:20.61 70,71
50m: 39.90 100m: 1:20.61

Masters 50+, Heren

1. Edwin van Houten Dwk 1:11.62 196501625 1:11.26 81,32
50m: 35.43 100m: 1:11.26

2. Guido Keutgen AZC 1:06.76 196801551 1:11.79 80,72
50m: 34.67 100m: 1:11.79

3. Otto Jansen Zvl1886 1:14.25 196501403 1:15.17 77,09
50m: 36.51 100m: 1:15.17

4. Erik Wetsteijn Swol 1894 1:17.84 196501019 1:21.13 71,42
50m: 40.48 100m: 1:21.13

5. Eymert van Rooij Psv 1:17.47 196601631 1:23.50 69,40
50m: 39.54 100m: 1:23.50

Masters 55+, Heren

1. Edwin v. Norden ZPC AMERSFOORT 1 1:03.68 196300563 1:08.73 90,58
50m: 34.05 100m: 1:08.73

2. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 1:18.48 196301341 1:20.18 77,65
50m: 39.66 100m: 1:20.18

Masters 60+, Heren

1. Wim de Lange AZC 1:22.80 195800533 1:29.14 71,94
50m: 44.34 100m: 1:29.14

Masters 20+, Dames

1. Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 1:09.34 199701320 1:13.22 75,15
50m: 35.70 100m: 1:13.22

2. Cynthia van Veen ZPC Woerden 1:22.57 199606736 1:24.79 64,90
50m: 40.68 100m: 1:24.79

Masters 25+, Dames

1. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 1:13.27 198904736 1:13.24 82,78
50m: 35.88 100m: 1:13.24

2. Corine Rooker WZ&PC Purmerend 1:08.70 199201522 1:15.89 79,89
50m: 36.54 100m: 1:15.89

Masters 30+, Dames

1. Eloise Cilia Zvl1886 1:10.69 198806960 1:10.90 85,89
50m: 34.45 100m: 1:10.90

2. Rianne Hofland ZV Sassenheim 1:11.96 198801820 1:14.16 82,11
50m: 36.67 100m: 1:14.16
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Programmanr. 9, 100m rugslag

Masters 35+, Dames

1. Gea van der Schaaf Deltasteur 1:19.51 197901558 1:20.17 75,37
50m: 40.13 100m: 1:20.17

2. Jessica Venema Widex Gzc Donk 1:21.18 197901526 1:24.15 71,81
50m: 40.33 100m: 1:24.15

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 1:15.92 197500268 1:18.17 80,87
50m: 37.84 100m: 1:18.17

Masters 50+, Dames

1. Henriëtte v. Norden ZPC AMERSFOORT 1 1:25.03 196800046 1:22.10 80,25
50m: 39.20 100m: 1:22.10

2. Feikje Wittermans Widex Gzc Donk 1:22.90 196400408 1:27.37 75,41
50m: 43.54 100m: 1:27.37

Masters 55+, Dames

1. Irma Hertogs Psv 1:29.17 195900222 1:29.14 76,65
50m: 43.58 100m: 1:29.14

2. Inge Wolfs HHZV Plons 1:29.73 196000304 1:29.69 76,18
50m: 44.51 100m: 1:29.69

Masters 70+, Dames

1. Loekie v. Huissteden ZPC AMERSFOORT 1 2:30.33 194500002 2:15.45 60,64
50m: 1:06.09 100m: 2:15.45

Masters 80+, Dames

1. Lottie Geurts Psv 2:04.02 193500006 2:00.97 86,69
NMR

50m: 1:00.22 100m: 2:00.97

Programmanr. 10 50m vrije slag 20 - 94 jaar
15-9-2018 - 18:14 Resultaten
Punten: WMR Masters 18

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

Masters 25+, Heren

1. Kevin Kuypers Psv 25.99 199007643 26.89 79,47
2. Stefan Oostendorp AZC 28.32 199005615 28.50 74,98
3. Tom de Lange Deltasteur 27.90 199300303 29.09 73,46

Masters 30+, Heren

1. Sander van Elburg Psv 26.29 198800937 26.44 81,65
2. Matthijs van der Meulen Rotterdam Swimming 29.40 198602085 30.08 71,77
3. Wouter van 't Klooster ZPC AMERSFOORT 1 31.08 198806159 31.26 69,06
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Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Sander de Velde Deltasteur 31.81 198302165 34.00 63,32
2. Carlo Bos AZC 48.32 198303089 39.84 54,04

Masters 40+, Heren

1. Jeroen Zelsmann ZPC AMERSFOORT 1 24.75 197701551 25.15 90,45
2. Ronald Smits Psv 25.42 197800981 25.70 88,52
3. James Fanggiday ZPC Woerden 29.00 197902071 27.86 81,65

AFGEM Erling Ouweneel Rotterdam Swimming 34.34 197400613

Masters 45+, Heren

1. Robert Langeveld ZV Sassenheim 30.34 197101387 29.13 79,95

Masters 50+, Heren

1. Erik Wetsteijn Swol 1894 29.60 196501019 31.16 75,03
2. Pierre de Groot Widex Gzc Donk 31.49 196401431 33.25 70,31
3. Gertjan van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 32.27 196801529 34.09 68,58
4. Albert Steenvoorden HHZV Plons 34.78 196601605 34.98 66,83

Masters 55+, Heren

1. Adrian Ortiz Buitrago Widex Gzc Donk 29.16 196000931 30.17 81,23

Masters 70+, Heren

1. Willem Putter ZV Vlaardingen-Schiedam 33.84 194500135 34.74 77,37
2. Peter Ouweneel Rotterdam Swimming 40.97 194500077 53.76 50,00

Masters 85+, Heren

1. Bob Berg Psv 49.84 193300011 51.65 62,40

Masters 90+, Heren

AFGEM Klaas Prins Steenwijk 1934 1:15.35 192800001

Masters 25+, Dames

1. Joke Smits-Velthuijs Psv 30.47 199008342 29.80 85,30
2. Sabine Lina ZPC Woerden 29.40 198902680 30.05 84,59
3. Mandy Verbakel ZPC Woerden 29.25 199003908 30.08 84,50
4. Nanda de Vries Steenwijk 1934 28.84 199204328 30.28 83,94
5. Tessa Kerkvliet Zvl1886 40.00 199202428 34.32 74,06
6. Maaike Hofland ZV Sassenheim 35.13 199203754 35.36 71,88

AFGEM Adela Vázquez Garcia Zvl1886 30.68 199307952

Masters 30+, Dames

1. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 1 27.41 198504088 28.19 89,28
2. Marije van Manen ZPC AMERSFOORT 1 29.51 198602386 30.76 81,82
3. Esther Boerdam-Delfos AZC 35.33 198705256 35.14 71,62
4. Femke Smits Rotterdam Swimming 43.68 198403574 39.52 63,68
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Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Karin Stastra Zvl1886 40.00 197500988 30.41 85,56
2. Fabiola Bosman Deltasteur 33.19 197701148 34.15 76,19
3. Babette Rens Swol 1894 34.59 197801200 35.22 73,87

Masters 45+, Dames

1. Monique Tuijp WZ&PC Purmerend 28.24 196900800 28.94 91,11
2. Trudy Ketting Psv 32.81 197000268 32.84 80,29
3. Helena Mels ZV Vlaardingen-Schiedam 32.76 196901036 33.32 79,14
4. Inge van Gasteren AZC 35.12 197201014 34.78 75,81
5. Hettie Schakel Dwk 34.89 196900974 35.14 75,04
6. Katrina Boutwell AZC 43.60 197201036 37.79 69,78

Masters 50+, Dames

1. Patricia de Jong HHZV Plons 33.32 196600728 34.50 76,14
2. Audrey Giese-Koch HHZV Plons 37.99 196600724 36.73 71,52
3. Alice de Haan Widex Gzc Donk 35.60 196400590 37.98 69,16
4. Riekie Schra Steenwijk 1934 57.99 196400404 1:00.34 43,53

DIS Gabrielle Waldram WZ&PC Purmerend 40.94 196600704
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 55+, Dames

1. Jennie Resink-lindeboom Dwk 36.46 196000142 39.07 71,17
2. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 44.87 195900254 46.80 59,42

Masters 60+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT 1 30.68 195600048 31.46 90,59
AFGEM Monica Bakker Steenwijk 1934 36.99 195600082

Masters 65+, Dames

1. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 33.54 195100022 34.12 85,87

Masters 70+, Dames

1. Loekie v. Huissteden ZPC AMERSFOORT 1 59.97 194500002 49.59 65,29

Programmanr. 11 100m wisselslag 20 - 94 jaar
15-9-2018 - 18:24 Resultaten
Punten: WMR Masters 18

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

Masters 20+, Heren

1. Wesley van der Luit ZV Sassenheim 1:14.11 199701895 1:13.62 68,32

Masters 25+, Heren

1. Stefan Oostendorp AZC 1:16.42 199005615 1:14.95 71,34
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Programmanr. 11, 100m wisselslag

Masters 30+, Heren

1. Rob van Vliet ZPC AMERSFOORT 1 1:04.98 198402459 1:05.47 81,38
2. Thommy Nickel ZPC Woerden 1:04.78 198401627 1:06.94 79,59

AFGEM Mark Godwaldt Psv 1:19.92 198701039

Masters 35+, Heren

1. Kristiaan Lenos Zvl1886 1:03.35 198301331 1:04.35 87,58
2. Bart Groenemans HHZV Plons 1:06.73 198200551 1:09.28 81,35
3. Stan Dekker HHZV Plons 1:09.31 197901823 1:11.68 78,62
4. Albert Garcia i Tormo Psv 1:16.38 198202583 1:17.87 72,37
5. Ingmar Kooman Zvl1886 1:20.51 197901517 1:23.19 67,74

Masters 40+, Heren

1. Tom Bandsma Psv 1:19.36 197701625 1:23.57 68,29
2. Timo Stek AZC 1:59.60 197601635 1:35.55 59,72

Masters 45+, Heren

1. Jos van Ewijk Widex Gzc Donk 1:11.80 197000313 1:13.25 78,74
2. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 1:16.39 197101629 1:16.96 74,94

AFGEM Martijn de Jong Dwk 1:21.21 197101659
AFGEM Michael van Bekkum Swol 1894 1:10.11 197200051

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla Psv 1:09.21 196800591 1:12.43 79,64
2. Ron Korzelius ZPC AMERSFOORT 1 1:11.84 196500513 1:14.14 77,81
3. Edwin van Houten Dwk 1:16.01 196501625 1:15.22 76,69
4. Marc-Peter Don HHZV Plons 1:25.92 196700223 1:26.39 66,77

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:30.13 194300109 1:37.43 79,62
NG.ZA Geza Kaltenecker AZC 1:41.91 194200065

Masters 20+, Dames

1. Laura Boon WZ&PC Purmerend 1:20.61 199703672 1:23.19 67,92
2. Mariska Schols Rotterdam Swimming NT 199606804 1:48.06 52,29

Masters 25+, Dames

1. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 1:14.10 198904736 1:15.51 82,49
2. Linda van der Voort Zvl1886 1:18.50 199207784 1:17.85 80,01

Masters 30+, Dames

1. Larissa Brak ZPC AMERSFOORT 1 1:10.07 198800572 1:12.38 86,37

Masters 35+, Dames

1. Gea van der Schaaf Deltasteur 1:25.81 197901558 1:25.51 73,87
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Programmanr. 11, 100m wisselslag

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 1:17.16 197500268 1:17.55 82,77
2. Miranda Boer Widex Gzc Donk 1:20.00 197601130 1:22.07 78,21
3. Margriet Leeffers Deltasteur 1:26.97 197800448 1:30.28 71,10
4. Ilonka Schuldink Deltasteur 1:53.46 197801342 1:43.86 61,80

Masters 45+, Dames

1. Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 1 1:13.43 197000054 1:13.97 88,69
2. Monique Tuijp WZ&PC Purmerend 1:14.65 196900800 1:18.41 83,67
3. Y. van Nobelen - KampschreurZV Sassenheim 1:31.85 197200316 1:29.12 73,61
4. Nathasja Konijn Widex Gzc Donk 1:28.81 197100992 1:29.47 73,33
5. Annet Kootstra Swol 1894 1:32.44 197100344 1:32.77 70,72
6. Rina van de Stouwe AZC 1:47.96 197001082 1:40.12 65,53
7. Greta Wyma-Teitsma Dwk 1:39.09 197100696 1:43.38 63,46

Masters 50+, Dames

1. Wilna Heijman Steenwijk 1934 1:24.76 196400506 1:26.29 78,63
2. Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT 1 1:33.78 196600716 1:35.26 71,22
3. Herma Hakker-Huijser ZV Vlaardingen-Schiedam 1:47.32 196600740 1:46.81 63,52

Masters 55+, Dames

1. Marjan Remmits ZPC Woerden 1:16.09 196300518 1:16.58 90,20
2. Marjan Spoelstra Swol 1894 1:37.62 196000236 1:35.40 72,41
3. Ada de Voogd ZV Vlaardingen-Schiedam 1:29.82 195900280 1:41.01 68,38

Programmanr. 12 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
15-9-2018 - 18:38 Resultaten
Punten: WMR Masters 18

rang vereniging intijd tijd NMCM

120+, Dames

1. ZPC Woerden 1 ZPC Woerden 1:58.60 2:00.38 87,12
Ilse van den Wijngaard 89 31.08 Sabine Lina 89
Marjan Remmits 63 Mandy Verbakel 90

2. Wzpc 2 WZ&PC Purmerend 1:59.00 2:18.04 75,97
Samira Mijnen 97 31.56 Laura Boon 97
Corine Rooker 92 Gabrielle Waldram 66

160+, Dames

1. Dwk 2 Dwk 2:14.38 2:21.20 76,54
Hettie Schakel 69 35.96 Jennie Resink-lindeboom 60
Iris van Aurich 69 Liesbeth van Mill 87

2. AZC 1 AZC 2:21.97 2:23.96 75,07
Esther Boerdam-Delfos 87 35.75 Monique Munnik 62
Wil Ponsioen-van Mil 61 Monique Remst 87

200+, Dames

1. ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:36.55 2:31.80 76,15
Herma Hakker-Huijser 66 40.36 Helena Mels 69
Inge Deutz 66 Ada de Voogd 59



Splash Meet Manager, 11.55810 Registered to Psv 20-9-2018 7:09 - pagina 25

NMCM
Alphen, 15-9-2018

Programmanr. 12, 4 x 50m vrije slag

120+, Heren

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 1:54.39 1:51.76 82,00
Lauren Vis 82 25.44 Patrick Wobben 93
Robert Braad 86 Rick Driezen 86

160+, Heren

DIS Plons 1 HHZV Plons 1:50.00
EA - Te vroeg overgenomen.

Bart Groenemans, Jerry Grondel, Steven Prins, Stan Dekker

120+, Gemengd

1. Psv 1 Psv 1:56.05 1:57.85 82,76
Renee de Kok 84 31.50 Albert Garcia i Tormo 82
Joke Smits-Velthuijs 90 Kevin Kuypers 90

2. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:06.05 2:03.07 79,25
Rene de Bruin 71 28.20 Robert Langeveld 71
Maaike Hofland 92 Rianne Hofland 88

3. Zvl1886 1 Zvl1886 2:00.65 2:03.08 79,24
Marieke Ipema 94 31.05 Tessa Kerkvliet 92
Emiel Volker 76 Otto Jansen 65

4. Deltasteur 1 Deltasteur 2:11.71 2:16.40 71,51
Alistair Critchell 71 31.99 Bob Potkamp 94
Ilonka Schuldink 78 Margriet Leeffers 78

160+, Gemengd

1. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 1 2:03.25 1:58.36 85,21
Vincent Bakker 86 26.41 Marije van Manen 86
Henriëtte v. Norden 68 Ron Korzelius 65

2. AZC 2 AZC 3:00.77 2:39.06 63,41
Carlo Bos 83 40.03 Rina van de Stouwe 70
Lisette van Blokland 81 Timo Stek 76

200+, Gemengd

1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1 1:52.21 1:52.89 93,96
NMR

Jeroen Zelsmann 77 25.31 Lidia v. Bon-Rosenbrand 70
Atie Pijtak-Radersma 56 Edwin v. Norden 63

2. Swol 1894 1 Swol 1894 2:03.71 2:06.60 83,79
Evert Jan Verweij 63 30.96 Christien Nieuwenhuis 51
Arjan Aalbers 75 Kika Meijers 80

3. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 2:19.06 2:27.06 72,13
Lia Bijkerk 60 42.68 Peter Coffeng 57
Alice de Haan 64 Adrian Ortiz Buitrago 60

240+, Gemengd

1. Psv 1 Psv 2:11.80 2:11.68 85,57
Ronald Smits 78 25.95 Patty Verhagen 59
Lottie Geurts 35 Fred Ketting 60


